АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 мая 2025 года № 20
п. Красный
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.11.2024 № 72 «О порядке взаимодействия администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля»

На основании отрицательного экспертного заключения Правового Управления Правительства Воронежской области от 18.04.2025 № 19-62/20-212-П администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.11.2024 № 72 «О порядке взаимодействия администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области с субъектами контроля» признать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk105512922]2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Октябрьского сельского поселения и на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Октябрьского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области

	Л.Ф. Богданова